

ALSOE Invest ApS

Asmundshøj 453, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 80 57 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Alice Sønderbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALSOE Invest ApS
Asmundshøj 453
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38 80 57 38
Stiftet: 25. april 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Alice Sønderbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab og anden i forbindelse hermed sående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -918 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med seneste forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -12.647 | -29.878 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -10.113 |
| Driftsresultat | -12.647 | -39.991 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 0 | -18.000 |
| Andre finansielle indtægter | 24.182 | 617.348 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.186.486 | -1.236 |
| Resultat før skat | -1.174.951 | 558.121 |
| Skat af årets resultat | 257.292 | -126.742 |
| Årets resultat | -917.659 | 431.379 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 316.979 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.035.459 | 0 |
| Disponeret i alt | -917.659 | 431.379 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 2.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 257.292 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.746 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 17.500 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 287.538 | 2.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.697.089 | 4.862.304 |
| Værdipapirer i alt | 3.697.089 | 4.862.304 |
| Likvide beholdninger | 48.234 | 321.716 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.032.861 | 5.186.020 |
| Aktiver i alt | 4.032.861 | 5.186.020 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2022 | 2021 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 155.500 | 155.500 |
| 3 | Overført resultat | 3.752.561 | 4.788.020 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.025.861</u> | <u>5.057.920</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.500 |
| | Selskabsskat | 0 | 120.600 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.000</u> | <u>128.100</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>7.000</u> | <u>128.100</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.032.861</u> | <u>5.186.020</u> |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 10.113 |
| | 0 | 10.113 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2022 | 155.500 | 155.500 |
| | 155.500 | 155.500 |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2022 | 4.788.020 | 4.471.041 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.035.459 | 316.979 |
| | 3.752.561 | 4.788.020 |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2022 | 114.400 | 113.000 |
| Udloddet udbytte | -114.400 | -113.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| | 117.800 | 114.400 |
